Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT:(02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

  UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4025 / SYT - NV                Đồng Nai, ngày 29  tháng  8 năm 2019

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 3780/ QĐ-BYT ngày 26/ 8 /2019

của Bộ Y tế.

                         Kính gửi:

            - Giám đốc các Bệnh viện trực thuộc;

            - Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

                                    - Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập;

                                    - Giám đốc các Trung tâm Y tế có giường bệnh;

                                    - Giám đốc các Phòng Y tế huyện, thành phố.

 Căn cứ Quyết định số 3780/QĐ-BYT ngày 26/ 8 /2019 của Bộ Y tế về

việc phê duyệt tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn lâm sàng xử trí u xơ cơ tử

cung”.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiên cứu và triển khai thực

hiện theo tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn lâm sàng xử trí u xơ cơ tử cung”

(Ban hành kèm theo Quyết định số 3780/QĐ-BYT ngày 26/ 8 /2019 của Bộ Y

tế).

Lấy nội dung tài liệu theo đường link:

file:///C:/Users/NoteBook/Downloads/quyet-dinh-3780-qd-byt-2019-

tai-lieu-huong-dan-lam-sang-xu-tri-u-xo-co-tu-cung.pdf

Nhận được văn bản, yêu cầu Giám đốc các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.
          Hương

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

file:///C:/Users/NoteBook/Downloads/quyet-dinh-3780-qd-byt-2019-tai-lieu-huong-dan-lam-sang-xu-tri-u-xo-co-tu-cung.pdf
file:///C:/Users/NoteBook/Downloads/quyet-dinh-3780-qd-byt-2019-tai-lieu-huong-dan-lam-sang-xu-tri-u-xo-co-tu-cung.pdf

  Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT:(02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

		2019-08-29T11:16:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!